
N° ORDEN FECHA SUPLIDOR RNC/CEDULA DIRECCION TELEFONO ARTICULOS VALOR TOTAL 

5788 02/01/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1-ATAUD  $                                             5,500.00 

5789 02/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220 4-ACEITE HIDRAULICO 68 PETROIL DE CUBETA  $                                             5,800.00 

5792 03/01/2018 PAPELERIA CISIN EIRL 1-30-68143-2 CALLE ESTEVAN ADAMES N.8 809-585-3545 1- JUEGO DE COPIAS  $                                                 599.00 

5796 04/01/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1-ATAUD  $                                           12,500.00 

5802 05/01/2018 AGUA DENNI SRL 130684286 C/ EMILIA VICIOSO No. 06 QUITA SUEÑO, COTUI R.D 809-240-1680 BOTELLONES DE AGUA  $                                                 735.00 

5805 08/01/2018 D´ÑECO FLORES 049-00602220 CALLE ROMAN HERNANDEZ GLASESNO.9 COTUI R,D. 809-240-4279 1-CORONA FLORAL  $                                             3,540.00 

5806 08/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220
MATERIALES DE FILTRO Y ACEITE QUE SERA USADO PARA DARLE MANTENIMIENTO A LA JEEPETA EN LA QUE SE 

TRASLADA LA ALCALDESA
 $                                             6,484.00 

5807 08/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220
7-ACEITE MOBIL, 1-FILTRO ACEITE ,1- FILTRO CABINA, 1-FILTRO AIRE, 1-AGUA LIMPIA PARABRISA, 1- LAVADO 

CON CERA 
 $                                             6,484.00 

5809 09/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 48-GUNATE ANTIDERRAPANTE DE ALGODÓN 200- FUNDA DE BASURA 5- EACOBA KIKA  $                                             7,550.00 

5810 09/01/2018 FARMACIA MIMA 130-792089 CALLE CAPOTILLO N.56 809-585-2799 MEDICAMENTOS PARA AYUDA SOCIAL  $                                             1,000.00 

5811 09/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881
2-PINTURA SEMI GLOSS, 2- MASA DE ROLO CHAMPION, 1-PORTA ROLO, 2- BROCHAS ATLAS, 1-PINTURA 

PREPARADA TROP.
 $                                             4,255.00 

5812 09/01/2018 TAPICERIA PICHE 049-0001579-5 C/ JUAN SANCHEZ RAMIREZ #38 809-585-2526 1- ATAUT INFANTIL  $                                             2,000.00 

5819 11/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 24-LITRO DE RAYO  $                                             9,600.00 

5823 12/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 4-SOLDADURA ECA 7- TARUGO PLUMO 5/16 LARGO  $                                                 365.00 

5824 12/01/2018 VALEO SRL 131-56208-6 C/ DUARTE No.7 COTUI R.D 809-240-1633
4-OVERAL HIDRAULICO, PULMON FP, LLAVE COMBINADA, ORING 568-020, CAJA DE BOLA, MOVILTRANS, 

FILTROS.
 $                                           20,635.00 

5825 12/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220 1- BANDA DE FRENO, 1- MANO DE OBRA  $                                             3,400.00 

5827 15/01/2017 PAPELERIA CISIN EIRL 1-30-68143-2 C/ESTEBAN ADAMES #8 COTUI RD 809-585-3545 1-JUEGO DE COPIAS  $                                                 195.00 

5828 15/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 12- TUBO LAMPARAS PHILIPS  $                                                 660.00 

5829 15/01/2018 GOMICENTRO NUÑEZ 049-0005200-4 AV. CAPOTILLO (SALIDA VILLA LA MATA) COTUI R.D 809-585-3102 10- GOMAS 315- 8OR 225  $                                         185,260.00 

5832 16/01/2018 PAPELERIA CISIN EIRL 1-30-68143-2 C/ESTEBAN ADAMES #8 COTUI RD 809-585-3545 1-JUEGO DE COPIAS  $                                                 216.00 

5834 17/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220 1- FILTRO DE HACEITE PH6607, 1-ACEITE MOBIL DELVAC MX, 4 ACEITE MOBIL MX 15W401/4  $                                             2,250.00 

5835 17/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220 1- LAVAADO BASICO  $                                                 236.00 

ALCANCE: ENERO-MARZO 2018

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COTUI
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5838 18/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 16-CEMENTO CIBAO 30- CEMENTO NEGRO  $                                             5,972.00 

5839 18/01/2018 SANDY SERIGRAFIA 049-00564420 CALLE TRINIADA SANCHEZ N.82 COTUI RD 809-585-3468 30- IMPRESIONES EN CINTA 32X24  $                                           14,400.00 

5843 19/01/2018 CENTRO DIAGNOSTICO- COFAMILIA ESTUDIOS DE TOMOGRAFIA  $                                                 500.00 

5844 19/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1-ACR TROPICAL PLUS GL 1- MOTAS TEXTURIZADA  $                                                 850.00 

5848 22/01/018 CENTRO DIAGNOSTICO- COFAMILIA 1- ESTUDIO RESONANZA CRANIAL  $                                             3,000.00 

5849 22/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1-FOCOS JB-PO45 1- FOCO  $                                             2,850.00 

5850 22/01/2018 FARMACIA CLETO 1-3004790-1 C/ MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL COTUI, RD 809-585-3473 MEDICAMENTOS PARA AYUDA SOCIAL  $                                             1,000.00 

5852 22/01/2018 VALEO SRL 131-56208-6 C/ DUARTE No.7 COTUI R.D 809-240-1633 1- MOBILTRANS HD50 TO-4, 3- OVERALL HIDRAULICO 68 CUBETA  $                                             9,999.00 

5851 22/01/2018 VALEO SRL 131-56208-6 C/ DUARTE No.7 COTUI R.D 809-240-1633 5- OVERALL, 1- PIE AMIANTO,4- METAL LIQUIDO, 28- METAL LIQUIDO, 1- MOBIL DELVAC ACEITE 15W40  $                                           12,825.00 

5853 22/01/2018 D´ÑECO FLORES 049-00602220 CALLE ROMAN HERNANDEZ GLASESNO.9 COTUI R,D. 809-240-4279 1- CORONA FLORAL  $                                             3,894.00 

5854 23/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 2-PINTURA EPOXICO TROP 2- GALON THINNER TROP 3- POSITIVO TROPICAL GALON  $                                             7,750.00 

5855 23/01/2018 COTUI MOTORS SRL 131283462 CALLE CAPOTILLO NO.70 COTU,RD 809-585-2220 1- LAVADO BASICO  $                                                 236.00 

5858 24/01/2018 PAPELERIA CISIN EIRL 1-30-68143-2 CALLE ESTEVAN ADAMES N.8 809-585-3545 1- JUEGO DE COPIAS  $                                                   70.00 

5861 25/01/2018 FARMACIA CLETO 1-3004790-1 C/ MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL COTUI, RD 809-585-3473 MEDICAMENTOS PARA AYUDA SOCIAL  $                                             1,000.00 

5862 25/01/2018 FARMACIA CLETO 1-3004790-1 C/ MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL COTUI, RD 809-585-3473 MEDICAMENTOS PARA AYUDA SOCIAL  $                                             1,000.00 

5863 25/01/2018 FARMACIA CLETO 1-3004790-1 C/ MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL COTUI, RD 809-585-3473 MEDICAMENTOS PARA AYUDA SOCIAL  $                                                 690.00 

5867 26/01/2018 D´ÑECO FLORES 049-00602220 CALLE ROMAN HERNANDEZ GLASESNO.9 COTUI R,D. 809-240-4279 1- CORONA FLORAL  $                                             3,540.00 

5868 26/01/2018 VALEO SRL 131-56208-6 C/ DUARTE No.7 COTUI R.D 809-240-1633
TORNILLO, TUERCA, ARANDELA PLANA, TORNILLO METRICO, URSA ACEITE, OVERALL HIDRAULICO, OVERALL 

HIDRAULICO 68 C.
 $                                           15,835.00 

5872 30/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 150-ALAMBRE 12 THHN, 1- BASE DE FOTO CELLDA, 1- FOTO CELDA, 2- BREAKER GE FINO DE 40  $                                             1,765.00 

5873 30/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881
2- CAJA 2X4 K/0 1/2 10-TAPA CIEGA 8-CAJA AMER2X4, 1-TAPE 3M 1600, 9 INT. SENCILLO EAGLE, 20-ABRAZADERA 

1/2 MT
 $                                             1,325.00 

5875 30/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 25- FUNDA DE CEMENTO CIBAO  $                                             6,750.00 

5874 20/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1-AMARILLO TRAFICO 5/1, 3- GALON THINNER TROP, 2- MASA DE ROLO CHAMPION  $                                             7,880.00 
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5876 30/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881
3- PINTURA SEMI GLOS, 1- ACR KING GL, 2-  1/4 PINTURA INDUSTRIAL, 2- MASA ROLO CHAMPION 2- BROCHAS 

ATLAS 2 1/2
 $                                             4,110.00 

5878 30/01/2018 DANIEL TECNOLOGUY 049-00811623 C/PADRE FANTINO ESQ. MELLA, COTUI R.D 809-240-4604 1000-CABLE DE RED, 50-CONECTOR NEXXT, 15-JACK WALL PLATE, 15-MINI JAXK NEXXT CAT,6  $                                             9,589.00 

5880 20/01/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 200- FUNDAS DE BASURA  $                                             2,000.00 

5884 31/01/2018 DANIEL TECNOLOGUY 049-0081162-3 C/PADRE FANTINO ESQ. MELLA, COTUI R.D 809-240-4604 1- TRITURADORA DE PAPEL  $                                             2,360.00 

5885 31/01/2018 FARMACIA CLETO 1-3004790-1 C/ MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL COTUI, RD 809-585-3473 1-BLOSAR 50/5  $                                             1,014.00 

5886 31/01/2018 PAPELERIA CISIN 1-30-68143-2 CALLE ESTEVAN ADAMES N.8 809-585-3545 1- JUGO DE COPIA  $                                             2,136.00 

5890 01/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 2-BOMBILLO B/C 65  $                                                 450.00 

5892 01/02/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D
809-585-3474 AYUDA DE MEDICAMENTOS  $                                             1,200.00 

5893 01/02/2018 VALEO SRL. 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633
1-Movilfluid 424, 1-Fitting Ca/4x1 /8npt, 1-Ferrule 1/4, 1-Filtro P804, 1- Filtro P805, 1- Valbula  1- Reduccion, 1-

Rollo de Teflon, 1- Codo 1/4 Hembre 
 $                                             7,725.00 

5896 02/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1-Rollo de Hilo Verde, 1-Cadena de caja Oregon  $                                             2,250.00 

5897 02/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 2- Lampara Tipo Cobra Sodio 250 W.  $                                           12,400.00 

5898 02/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 2- Cerradura Toledo  $                                             1,500.00 

5901 02/02/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1-Reparacion y Remodelacion de Muebles 1- Mesa en Cristal Para el Deparatamento de Tesoreria  $                                           25,960.00 

5908 06/02/2018 CALCA  MUSICA 130-62556-5 CALLE 27 DE FEBRERO ESQ. COLON COTUI RD 809-585-3387
1-Juego Xenon, 1- Alarma x Tractor, 2- Riley, 2- Porta Rilex,1- Tape 3m Grande, 25- Alambre Bocina, 5-Papel L 35% 

6-Papel laminado 5% 
 $                                             4,180.00 

5909 06/02/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 Colaboracion de Actividad, Carnaval Escolar Ditrito.  $                                             5,000.00 

5910 06/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 48-Guantes Antiderrapante, 6-Gomas de Carretillas  $                                           10,680.00 

5911 06/02/2018 MERCERIA DUME 101-63785-4 CALLE DR. DEFILO N.21 BELLA VISTA SANTO DOMINGO R.D 809-565-6776 Colaboración de Actividad, Grupo Carnavalesco  $                                           15,000.00 

5915 07/02/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1- ATAUT Ayuda Social  $                                             5,500.00 

5916 07/02/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1- ATAUT Ayuda Social  $                                             5,500.00 

5921 08/02/2018 COTUI MOTORS SRL 131-28346-2 CALLE CAPOTILLO N. 70, COTUI R,D 809-585-2220 1-LAVADO A CAMIONETA, CERA Y CREMA  $                                                 413.00 

5922 08/02/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1- ATAUT Ayuda Social  $                                             5,500.00 

5930 12/02/2018 VALEO SRL. 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 MATERIALES PARA LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CAMIONES COMPACTADORES  $                                           16,850.00 
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5931 12/02/2018 IMPRESORA SANCHEZ RAMIREZ 131-04307-2 CALLE MELLA N. 84 FRENTE AL LICEO COTUI R.D 809-585-3886 10- Libros en Carpeta Duro de Sesiones y Resoluciones 11x17  $                                           18,850.00 

5935 12/02/2018 COTUI MOTORS SRL 131-28346-2 CALLE CAPOTILLO N. 70, COTUI R,D 809-585-2220
38- Aceite American, 2-Filtro de Aceite Mack, 1- Filtro de Gasoli, 4-Grasa PG-, 1 Chequeo de Grasa 1- Cambio de 

Aceite 
 $                                           13,310.00 

5936 13/02/2018 GOMICENTRO NUÑEZ 049-0005200-4 AV. CAPOTILLO SALIDA VILLA LA MATA 809-585-3102 10-Gomas 385-85  $                                         193,048.00 

5938 14/02/2018 D´ ÑECO FLORES 049-0060222-0 C/ RAMON HERNANDEZ GLASS N. 91 SECTOR LA GALLERA 809-240-4279 1-CORONA FLORAL, Donacion  $                                             3,540.00 

5951 20/02/2018 COTUI MOTORS SRL 131-28346-2 CALLE CAPOTILLO N. 70, COTUI R,D 809-585-2220 1-LAVADO BASICO  $                                                 250.00 

5954 21/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 25-Foto Celda  $                                             5,000.00 

5955 21/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 6-Galon Thiner Trop, 4-Porta Rolo Roma, 4- Masa de 23 CM, 2- Amarillo Trafico 5/1  $                                           16,400.00 

5960 22/02/2018 FARMACIA MIMA 130-792089 CALLE CAPOTILLO N.56 809-585-2799 Colaboracion de Medicamentos  $                                             1,000.00 

5961 22/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 200- Funda de Basura  $                                             2,000.00 

5962 22/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 Colaboracion de Materiales para la Actividades de Carnaval  $                                             2,000.00 

5963 22/02/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D
809-585-3474 Colaboracion de Medicamentos  $                                                 611.00 

5964 22/02/2018 FARMACIA MIMA 130-792089 CALLE CAPOTILLO N.56 809-585-2799 Colaboracion de Medicamentos  $                                             1,150.00 

5971 26/02/2018 FERRETERIA LA GRANDE ROSOA SRL 131-07341-7 CALLE CAPOTILLO N. 59 ESQ. CLUB DE LEONES COTUI R.D 809-585-2222 1-Bombra Sumergible 1- Taper Binil Super  $                                             4,100.00 

5972 26/02/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D
809-585-3474 Colaboracion de Medicamentos  $                                                 690.00 

5978 28/02/2018
AGREGADOS Y EQUIPOS DIAS Y 

ASOCIADOS  SRL
130-24702-1 CALLE DUARTE PROXIMO AL PUENTE DE YUNA 809-979-6705 1-2X600 de Graba 3/4 a Media 1- Transporte de Materiales  $                                             2,360.00 

5979 28/02/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 6- Cemento Cibao  $                                             1,620.00 

5983 01/03/2018 CENTRO DIAGNOSTICO- COFAMILIA 130555011 C/17 DE OCTUBRE, NO.5, COTUI R,D 809-585-2268 01- SONOGRAFA ABDOMINAL  $                                                 700.00 

5984 01/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 02-TIJERA PODAR  $                                                 900.00 

5985 01/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 09- TUBO SEMI-PRESION 2 SDR-41 S/N  $                                             3,150.00 

5986 01/03/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1 
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D 
809-585-3474 AYUDA DE MEDICAMENTOS  $                                             1,000.00 

5987 01/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 

4-OVERALL HIDRAULICO 1-PENETRANTE WD-40 6,6 ANZ, 1-STP GRASA 85 W140 C, 10-COPILLA ENGRASE RECTA 1- 

UNION HEMBRA B, 1/8, 1-ADAPTADOR BRONCE 2-DELO GRASA TARRO, 1- NIPLE BRONCE 1/8 Y 1/4 3- FILTRO 

WIX 5179, 1- CASTROL ACEITE 1- B MOBIL DELVAC ACEITE 

 $                                           19,505.03 

5992 05/03/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1-ATAUD  $                                             5,500.00 
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5994 06/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 48- GUANTE ANTIDERRAPANTE ALGODÓN 04- LIMA BELLOTA 200- FUNDA DE BASURA  $                                             8,400.00 

5995 06/03/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1 
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D 
809-585-3474 01- CAJA PHERNOBALBITAL  $                                                 500.00 

5996 06/03/2018 FARMACIA DRA CLETO 1-30-04790-1 
CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ ESQ. HECTOR RAFAEL SOTO 

SECTOR LOS COCOS R.D 
809-585-3474 AYUDA DE MEDICAMENTOS  $                                                 500.00 

5997 06/03/2018 IMPRESORA SANCHEZ RAMIREZ 131-04307-2 CALLE MELLA N. 84 FRENTE AL LICEO COTUI R.D 809-585-3886 60-TALONARIO DE COBRO EN PAPEL N.C.R.  $                                           10,620.00 

5998 06/03/2018 AGUA DENNI SRL 130684286 C/EMILIA VICIOSO N. 6, QUITA SUEÑO, COTUI, R.D . 809-240-1680 25-GALONES DE AGUA  $                                                 875.00 

6000 07/03/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1-ATAUD  $                                             5,500.00 

6006 09/03/2018 D´KANYAR PAPELERIA 049-00364664 CALLE BRILLINI N.10 COTUI, RD 809-240-1666 

2-CAJA PAPEL BON.8 1/2X11 8-TINTA EPSON 5-CAA FOLDERS 2- CAJA PAPEL 5 1/2X 1/13P 100-SOBRE 8X11 1-

FALDO PAPEL DE BAÑO 1-CAJA DE MISTOLIN 1-CAJA DE CLORO 5-BAIGON GRANDES 1- SACO DE ASE 6-

AMBIENTADO 4-TINTA 90 BXC 2-GALONES DE CLORO 

 $                                           25,777.00 

6009 12/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 01- OXIDO ROJO TROP  $                                                 550.00 

6010 12/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 
1000- TORNILLOPARA SHEET ROCK 6- MASILLA P/ SHEET ROCK 200- CLAVO C/ ARANDELA 1 1/2 20- LIJA DE TELA 

150 2- SHEET ROCK BLANCO 1/2 X4X8 
 $                                           13,700.00 

6011 12/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 
180- BLOCK DE 6 INDUSTRIAL 7-VARILLA DE 1/2 X 20METALDON 20-CEMENTO CIBAO 1- PINTURA CONTRACTOR 

TROP. 1-POSITIVO TROP. GALON 2- PORTA ROLO ATLAS 2- MASA ATLAS 2- BROCHAS ATLAS 2 1/2 
 $                                           14,150.00 

6012 12/03/2018 D´ ÑECO FLORES 049-0060222-0 C/ RAMON HERNANDEZ GLASS N. 91 SECTOR LA GALLERA 809-240-4279 1-CORONA FLORAL  $                                             3,540.00 

6013 12/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 1- FILTRO BALDWIN B7030 M3 6X, 2- URSA ACEITE 25W50CUBETA, 2- OVERALL HIDRAULICO 68 CUBET  $                                           11,600.00 

6014 12/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 
1- MOVIL DELVAC ACEITE, 1- SILICON ULTRA GREY, 2- CABEZOTE DE BATERIA, 1- PULMON TRUCK-ONE, 1- 

ADAPTADOR BRONCE, 1- TRABAJO DE SOLDADURA, 1- PREMSADO ANILLA, 1- OVERALL, HIDRAULICO 68 CUBET 
 $                                             8,314.99 

6015 13/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 30- CEMENTO CIBAO  $                                             8,400.00 

6016 13/03/2018 REPUESTO CENTRAL CALLE CAPOTILLO ESQ. 16 DE AGOSTO 809-585-2854 1- BATERIA C6 1- PATEOC6  $                                             1,250.00 

6017 13/03/2018 FERRETERIA LA GRANDE ROSA SRL 131073417 CALLE CAPOTILLO #59. ESQ, CLUB DE LEONES COTUI, R.D 809-585-2222 05-CARTON PIEDRA GUESO 4X8X1/8  $                                             1,450.00 

6018 13/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 

2-FILTRO WIX, 2-FILTRO WIX BF, 2FILTRO WIX PF,1- LLAVA COMBINADA TRUPER , 2- ABRAZADERA FIERO AB-32, 

1- PIE DE MANGUERA HL-UK, 4- PIE MANGUERA HIDRAULICA UK, 2- ANILLA HIDRA, 1- MANGUERA RADIADOR 

NEGRA. 

 $                                             9,849.99 

6019 13/03/2018 D´KANYAR PAPELERIA 049-00364664 CALLE BRILLINI N.10 COTUI, RD 809-240-1666 2- CANDADO HERMEX  $                                             1,003.00 

6025 15/03/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1- ATAUD  $                                             5,500.00 

6029 16/03/2018 CENTRO DIAGNOSTICO- COFAMILIA 130555011 C/17 DE OCTUBRE, NO.5, COTUI R,D 809-585-2268 1- SONOGRAFIA ESCROTAL  $                                             1,000.00 

6030 16/03/2018 FERRETERIA LA FAMOSA 130681449 C/MARIA TRINIDAD SANCHEZ #39 COTUI, R,D 8098-585-2895 5- BOLA BASETFBALL RAWLINGS LIDOM 9- BOLA BASEBALL RW MINOR LEAGUE RMN PL  $                                             5,599.00 

6031 16/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 10-ZINC ACANALADO #34 11- VARILLA 3/8 METALDON  $                                             4,160.00 
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6032 16/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 
3- CURVA MT DE1 15-ABRAZADERA1 3-CONECTOR EMT1 1- CAJA ESTANCIA 153X110X63 5-TUBO MT DE1 1- 

BARRENA DW SDS 1/4X4X6 5- COPLING MT DE 1 
 $                                             2,795.00 

6033 16/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1- TUBO SEMI PRESION 4 SDR-41 2- TUBO SEMI PRESION 3 SDR-41 5- TUBO PRESION 1/2 SCH-40  $                                             4,200.00 

6034 16/03/2018 FARMACIA MIMA 130-792089 CALLE CAPOTILLO N.56 809-585-2799 15- DOLATROP PK 14- CIPROCURE  $                                             1,285.00 

6035 16/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 1-PORTA CANDADO 3 1/2, -PAR DE GONCE 21/2  $                                                   65.00 

6036 16/03/2018 TAPICERIA PICHE 049-00015795 CALLE JUAN SANCHEZ RAMIREZ,38 COTUI 809-585-2526 1- ATAUD  $                                             5,500.00 

6038 19/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 24-LITRO DE PARAGUAT  $                                             8,400.00 

6045 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 25- CEMENTO CIBAO  $                                             7,000.00 

6046 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 03- TAPE P/ SHEET ROCK  $                                                 555.00 

6047 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 02- BREAKER GE FINO DE 40  $                                                 450.00 

6048 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 20- BOMBILLO B/C 26W  $                                             5,000.00 

6049 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 02- AMARILLO TRAFICO5/1 6- GALON THINNER TROP. 4- MASA ATLAS 2- BROCHAS ATLAS 2 1/2  $                                           16,240.00 

6050 21/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 500- FUNDA DE BASURA  $                                             5,000.00 

6051 21/03/2018 D´KANYAR PAPELERIA 049-00364664 CALLE BRILLINI N.10 COTUI, RD 809-240-1666 

95-COPIA 8 1/2X11 16-COPIAS 8 1/2X14 8-COPIAS CEDULA 2-ENCUADERNADOS 59-COPIAS 8 1/2X11 17-COPIAS 8 

1/2X14 18-COPIAS CEDULA 472-COPIAS 8 1/2X14 169-COPIAS CEDULA 359-COPIAS 8 1/2X11 682-COPIAS 8 1/2X11 

5-COPIAS 8 1/2X11 410- COPIAS 8 1/2X11 

 $                                           25,777.00 

6057 23/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 CALLE DUARTE N. 07 COTUI RD 809-240-1633 DIFERENTES MATERIALES DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO A CAMIONES COMPACTADORES.  $                                           13,194.46 

6060 26/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 4- MED AM 2X4X14 BTA 4-MAD AM 2X4X12 BTA 20-PLYWOOD 4X8X1/4  $                                           16,900.00 

6071 29/03/2018 FERRETERIA CAROLINA SRL 104-01624-6 CALLE MELLA, N. 15, MAXIMO GOMES COTUI, RD 809-585-3881 
2-SEGUETA AMARILLA SUPERIOR-4CAPA DE AGUA -1-DISCO P/SIERRA 1 1/4, 7-GUANTE IND. NEGRO, -5 GUANTE 

ANTIDERRAPANTE DE ALGODÓN 1- GUANTILLA NEGRA 1- MARCO DE SEGUETA, 9,75- SOGA DE NYLON 
 $                                             5,615.00 

6071 02/01/2018
COTUI MOTORS

SRL
131283462 TRANSPORTACION APROBADO 

Materiales para arreglo de Equipos, Camiones, Gredar,

retro etc. de esta Alcaldía de Cotuí.
 $                                           24,890.00 

6071 09/01/2018
FERRETERIA

CAROLINA SRL
104-01624-6 CONSTRUCCION APROBADO 

Materiales de construcción para Reparación de parques, y

Remodelación de Oficinas.
 $                                           63,682.00 

6071 12/01/2018 VALEO SRL 131-56208-6 TRANSPORTACION APROBADO 
Materiales para ser usado en mantenimiento de

Transportación.
 $                                           59,294.00 

6071 01/02/2018
FERRETERIA

CAROLINA SRL
104-01624-6 CONSTRUCCION APROBADO 

Materiales de construcción para dar mantenimiento a

diferentes calles por Ornato en esta Alcaldía de Cotui.
 $                                           54,300.00 

6071 01/02/2018 VALEO SRL 131-56208-6 TRANSPORTACION APROBADO 
Materiales para arreglo de Equipos, Camiones, Gredar,

retro etc. de esta Alcaldía de Cotuí.
 $                                           55,172.07 

6071 08/02/2018
COTUI MOTORS

SRL
131283462 TRANSPORTACION APROBADO 

Materiales para dar Mantenimiento a los Equipos de esta

Alcaldía de Cotui.
 $                                           13,973.00 
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6071 01/03/2018
FERRETERIA

CAROLINA SRL
104-01624-6 CONSTRUCCION APROBADO 

Materiales de construcción para dar mantenimiento a

diferentes calles por Ornato en esta Alcaldía de Cotui.
 $                                         125,630.00 

6071 01/03/2018 VALEO SRL 131-56208-6 TRANSPORTACION APROBADO 
Materiales para dar Mantenimiento a los Equipos de esta

Alcaldía de Cotui.
 $                                           62,464.47 

 $                     1,540,017.01 


